Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2013

             № 2219
г.Волгодонск
О  внесении изменений

в постановление Администрации

города Волгодонска от 11.04.2011
№ 834 «О создании Координационного
совета по организации контроля за исполнением мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Модернизация здравоохранения    города Волгодонска на 2011-2012 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 07.10.2011 № 2742 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Модернизация здравоохранения города Волгодонска на 2011-2013 годы» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска             от 11.04.2011 № 834 «О создании Координационного совета по организации контроля за исполнением мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Модернизация здравоохранения города Волгодонска на 2011-2012 годы» следующие изменения:
1.1. В наименовании, преамбуле, пунктах 1-4 цифры «2012» заменить цифрами «2013».
1.2. Приложение №1 изложить в новой редакции (приложение).
1.3. В приложении № 2:

- в наименовании, подпункте 1.1 пункта 1 цифры «2012» заменить цифрами «2013»;
- подпункт 4.2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.2. Заседания Совета проводятся один раз в шесть месяцев. В случае необходимости могут проводиться внеочередные заседания Совета.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.
Мэр города Волгодонска                                                               В.А.Фирсов

	Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 19.06.2013   № 2219

                                              Приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска

от 11.04.2011 № 834

Состав
Координационного совета по организации контроля за исполнением

мероприятий по реализации программы «Модернизация здравоохранения

города Волгодонска на 2011 – 2013 годы»

	Полищук
Наталья Викторовна
	председатель Координационного совета, заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

	Смоляр

Светлана Анатольевна
	заместитель председателя Координационного совета, начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

	Ротарь
Наталья Павловна
	секретарь Координационного совета, ведущий инженер планово - экономического отдела Управления здравоохранения г.Волгодонска

	Члены Координационного совета:
Аносян
Александр Сергеевич
	начальник, главный государственный санитарный врач Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г.Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском районах
(по согласованию)

	Бурыкина
Ольга Васильевна
	главный врач МУЗ «Детская городская больница»

	Вялых
Марина Александровна
	заместитель начальника Финансового управления города Волгодонска

	Гапон
Владимир Яковлевич
Гладченко

Светлана Юрьевна
	начальник Управления здравоохранения г.Волгодонска
начальник Управления по муниципальному заказу г.Волгодонска

	Графов

Владимир Николаевич
	заместитель главы Администрации города по организационной и кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями

	Дорохов
Виктор Иванович

	главный врач МУЗ «Городская поликлиника №3»

	Жуков
Виктор Александрович

	главный врач МУЗ «Городская больница №1»

	Журба
Галина Владимировна
	директор Территориального филиала № 2 ТФОМС Ростовской области

(по согласованию)

	Кирносов
Евгений Алексеевич
Кулягин

Максим Евгеньевич
	начальник Отдела надзорной деятельности по г. Волгодонску УНД Главного управления МЧС России по Ростовской области

(по согласованию)
заместитель директора МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Ладанов
Сергей Николаевич
	главный врач МУЗ «Городская поликлиника №1»

	Мамлин
Евгений Иванович
	главный врач МУЗ «Стоматологическая поликлиника»

	Нестерова
Татьяна Куприяновна

	председатель городской организации Профсоюза работников здравоохранения, начальник ВФ ГУЗ «Противотуберкулезный клинический диспансер» РО (по согласованию)

	Петрухин

Евгений Дмитриевич
	сотрудник Отдела УФСБ России по Ростовской области в г.Волгодонске (по согласованию)

	Печенкина
Наталья Леонидовна
	главный врач МУЗ «Родильный дом»

	Плыгунов
Николай Александрович

	заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Постнов
Владимир Михайлович
	начальник Волгодонского отдела Региональной службы Гостройнадзора (по согласованию)

	Стадников
Виктор Федорович
	председатель Общественной палаты г.Волгодонска (по согласованию)

	Столяр
Игорь Владимирович
	исполняющий обязанности заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам

	Тарасов
Евгений Викторович
	главный врач МУЗ «Городская больница скорой медицинской помощи»

	Ткаченко
Людмила Гарриевна

	заместитель председателя Волгодонской городской Думы (по согласованию)

	Федотова Татьяна

Васильевна
	председатель Контрольно-счетной палаты города Волгодонска (по согласованию)

Управляющий делами

                        И.В.Орлова